
Žádost

Název projektuNázev projektu Individuální žádost SFK Vrchovina Identifikační číslo žádostiIdentifikační číslo žádosti 7352

Dotační programDotační program Individuální žádost Oblast podporyOblast podpory Různé aktivity

Nadřízený dotační programNadřízený dotační program Název dotační výzvyNázev dotační výzvy Individuální výzva pro rok 2023

Úřední informace

Vlastní identifikátorVlastní identifikátor Veřejnosprávní kontrolaVeřejnosprávní kontrola Ne

Podpora de minimisPodpora de minimis Kontrola v pořádkuKontrola v pořádku Ne

Poznámka k de minimisPoznámka k de minimis Poznámka ke kontrolePoznámka ke kontrole

Poznámka k žádostiPoznámka k žádosti

Žadatel

Celé jméno SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s.

Sídlo právnické osoby Sportovní 1480, Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě, 59231

Právní forma Spolek

IČO 66610371

Registrace právnické osoby (kde, kdy) L 6685, Krajský soud v Brně, 27. 03. 1998



DIČ

ID Datové Schránky igirwrw

Kontaktní informace vpenaz@email.cz , +420 731462612

Statutární orgán zastupující žadatele MUDr. Václav Peňáz - předseda VV, +420 731462612, vpenaz71@gmail.com 
Mgr. Lukáš Michal - místopředseda, +420 730894144, lukas.michal@proagro.net
Jiří Janeček, DiS. - místopředseda, +420 734 760 683, janecekjirka@email.cz

Uvedení členové statutárního orgánu mohou jednat samostatně

Žadatel je plátcem DPH Ne

Bankovní spojení 1623701369 / 0800 (Česká Spořitelna)

Druhé bankovní spojení / ()

Osoby s podílem v této právnické osobě Velikost podíluVelikost podílu Vlastník podíluVlastník podílu IČO / Dat. narozeníIČO / Dat. narození

100% SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. 66610371 / 1970-04-05

Žadatel vlastní podíl v další právnické osobě  

Právnické osoby v nichž má žadatel přímý podíl Velikost podíluVelikost podílu Název společnostiNázev společnosti IČOIČO

100% SFKVrchovina s.r.o. 061 52 198

Upřesnění informací o žadateli

Rozpočet projektu



Požadovaná výše dotace 670 000,00 Kč

Celkové náklady/výdaje na projekt 805 000,00 Kč

Součet financí z jiných zdrojů 135 000,00 Kč

Materiálové náklady

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

spotřeba energie, vody, plynu, PHM 80000 40000 vlastní zdroje klubu 120 000,00 Kč

CelkemCelkem 80 000,00 Kč80 000,00 Kč 40 000,00 Kč40 000,00 Kč 120 000,00 Kč120 000,00 Kč

Nemateriálové náklady - služby

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

pronájmy ploch ( UT, tělocvičny
hřiště..)

80000 30000 vlastní zdroje klubu 110 000,00 Kč

Údržba a úpravy fotbalového
stadionu

200000 20000 vlastní zdroje klubu 220 000,00 Kč

CelkemCelkem 280 000,00 Kč280 000,00 Kč 50 000,00 Kč50 000,00 Kč 330 000,00 Kč330 000,00 Kč

Personální náklady



Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

Dohody o provedení práce 240000 30000 vlstní zdroje klubu 270 000,00 Kč

CelkemCelkem 240 000,00 Kč240 000,00 Kč 30 000,00 Kč30 000,00 Kč 270 000,00 Kč270 000,00 Kč

Cestovné

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

dopravní náklady 70000 15000 vlastní zdroje klubu 85 000,00 Kč

CelkemCelkem 70 000,00 Kč70 000,00 Kč 15 000,00 Kč15 000,00 Kč 85 000,00 Kč85 000,00 Kč

Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

CelkemCelkem 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč



Historie přijaté veřejné podpory

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis projektuPopis projektu Získaná podporaZískaná podpora VložilVložil

2023 Nové Město na Moravě Zkvalitnění sportovišť 2023 60 000,00 Kč systém

2023 Nové Město na Moravě Podpora mimořádných počinů 2023 250 000,00 Kč systém

2023 Nové Město na Moravě Sport nad 150 členů 221 080,00 Kč systém

Žádost o dotaci



Odůvodnění žádosti V květnu 2023 jsem po volbách převzal funkci předsedy novoměstkého fotbalového klubu SFK Vrchovina.  Při
přebírání agendy jsem zjistil, že mě a moje spolupracovníky  čeká řada větších či 
menších výzev a úkolů. Kromě zajišťování lidí, potřebných k chodu klubu ( trenérů, asistentů, vedoucích
mužstev, pořadatelů zápasů a dalších), tak také zajišťování finančních prostředků, 
které nám umožní další fungování.  Při studování účtů jsem zjistil. že náš klub v minulosti o podobnou
mimořádnou dotaci žádal a bylo mu vyhověno - v roce 2019 částkou 450 000,- Kč a v roce 2020 částkou 520
000,- Kč. v dalších letech 2021 a 2022 náš klub o mimořádnou dotaci nežádal a tak je v současné době
finančně vyčerpán bez možnosti rozvoje. 

Tento stav není způsoben nějakým nehospodárným způsobem vedení klubu předchozím vedením, ale je
způsobena především výrazným nárůstem cen všech vstupů, které využíváme a potřebujeme. Počínaje 
cenou  hnojiv a ochranných prostředků a konče známým nárůstem cen energií, benzínu, nájmů a podobně.  
O tom, že  bychom chtěli lépe ohodnocovat  lidi, kteří jsou v klubu aktivní ani nemluvě.  

Sami jsme na tuto situaci reagovali jednak zvýšenou aktivitou směrem k získávání sponzorů a jejich
obětavosti, ale i zvýšenou obětavostí členů klubu ve formě vyšších příspěvků.  
Je nám nicméně jasné, že tuto situaci  nejsme  schopni bez výrazného přispění města sami zvládnout.   

Proto se na Vás  obracím se žádostí o finanční podporu. 
Děkuji za projednání mé žádost a  vstřícnost při podpoře našeho klubu. Je mi jasné, že nejde o malé
prostředky, zároveň Vás ubezpečuji, že podpora fotbalu obecně a klubu SFK 
Vrchovina v tomto konkrétním případě dává smysl.  
Jako dlouholetý trenér mládežnických mužstev vím, jak je důležité vést mladé lidi a (většinově) kluky zvlášť k
hodnotám, jako je vnímání řádu, poctivost, týmová spolupráce, 
ochota pracovat pro společný cíl, vnímání povinnosti  a přijímání věcí spravedlivých  i nespravedlivých (
kterých je nejen ve fotbale, ale především v životě  dospělém celá řada ) s 
pokorou a  odvahou věci měnit. Pokud nebudeme vytvářet a podporovat dobré prostředí, které tyto mladé lidi
povede, tak to vnímám jako osobní ale i společenský neúspěch. Sám se 
snažím toto prostředí budovat a vyvářet. Bohužel bez dobrých, ochotných, pracovitých a poctivých lidí ale
také finančních prostředků se v naplňování tohoto cíle neobejdeme. 



Účel využití dotace: zlepšení podmínek pro trénování ( pronájmy hřišť s travnatým i umělým povrchem, ) - vybavení novými
pomůckami, tréninkovým i zápasovým oblečením, míči, 
úprava a zlepšení stavu hřišť 
umožnění dopravy na tréninkové jednotky ( v zimním období ZR a Bystřice, v letním Radešínská Svratka) ), 
osobní náklady pro trenéry a hráče

Popište aktivity Vašeho projektu

Počet členů organizace KategorieKategorie PočetPočet

děti (do 15 let včetně) 152

mládež (16-19 let) 45

20 let a více 57

Kontaktní osoba MUDr. Václav Peňáz , 731 462 612 , vpenaz71@gmail.com

Jméno a příjmení, tel., e-mail

Plátce DPH Ne

Charakteristika činnosti organizace sportovní činnost, pořádání sportovních utkání

Termín zahájení projektu 01. 01. 2023

Termín ukončení projektu 31. 12. 2023



Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

Jména a příjmení osob oprávněné zastupovat žadatele Podpis(y) 

V _______________________ dne _____________ Razítko


	Žádost
	Úřední informace
	Žadatel
	RozpoĊet projektu
	Materiálové náklady
	Nemateriálové náklady - služby
	Personální náklady
	Cestovné
	Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)
	Historie přijaté veřejné podpory

	Žádost o dotaci
	Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

